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Bezpieczne eksperymentowanie w biznesie, czyli kiedy porażka to 
czysty zysk Jarek Łojewski 

Prezent od Domeny.tv MSERWIS – unikalny kurs budowania  
strony www i sklepu na WordPress WooCommerce 

https://kurswordpress.eu/ 

8 przykładów mało wartościowego reagowania na porażkę 

https://dobraporazka.pl/reagowanie-na-porazke/ 

PORAŻKI w biznesie. Dlaczego warto je popełniać? 

https://dobraporazka.pl/porazki-w-biznesie/ 

Kultura organizacji uczącej się na błędach vs wellbeing 

https://dobraporazka.pl/uczenie-sie-na-bledach-vs-wellbeing/ 

Z jakiego powodu dobre rozmowy o błędach są bardzo ważne? 

https://dobraporazka.pl/rozmowy-o-bledach/ 

8 przyczyn, które powodują, że kłamiemy o naszych porażkach 

https://dobraporazka.pl/klamstwo-8-przyczyn/ 

Muzeum Porażki, czyli nie ma innowacji bez fakapów 

https://dobraporazka.pl/muzeum-porazki-wywiad/ 

„Porażka – wstydliwa słabość czy najcenniejsza lekcja życia?” dr 
Agnieszka Gąstoł Schematia 

 https://dobraporazka.pl/podcasty/ 
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Jak to się dzieje, że innowacje powstają dzięki porażkom? 

https://dobraporazka.pl/innowacje-powstaja-dzieki-porazkom/ 
 

„O porażkach, z kolegą po fachu” – czyli przesłuchanie Jarka przez 
Marka z podcastu Fakapy.pl 

https://dobraporazka.pl/fakapy/ 

Po czym poznasz, że twój biznes jest martwy? 

https://dobraporazka.pl/marcin-majzner/ 

Jolanta Piela – fuckupy to moje ulubione lekcje 

https://dobraporazka.pl/jolanta-piela/ 

Dr Agnieszka Bolikowska: Popełnienie błędu to nie koniec świata, ale 
początek czegoś nowego 

https://dobraporazka.pl/agnieszka-bolikowska/ 
 

Maciej Sasin i Jarek Łojewski: Co robić z wiedzą wyniesioną (nie tylko) 
z porażek? 

https://dobraporazka.pl/wiedza-z-porazek/ 
 

Domeny.tv MSERWIS.pl Narzędzia dla e-biznesu.  
Hosting, strony i sklepy internetowe. 

Potrzebujesz dedykowanej strony www w promocyjnej cenie? Możemy ją zrobić dla Ciebie  

z hostingiem i certyfikatem SSL w cenie. Szukasz ciekawej domeny dla swojego biznesu? Koniecznie 

sprawdź ofertę: https://www.mserwis.pl/projektowanie-stron-www 


